
 1 

  Jelenia Góra, dnia 19 grudnia 2013 r. 
ROT-IV.272.1.10.2013 
 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – dostawy  
 

Dostawa samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze 
 

Numer ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych: 528518 - 2013;  
data zamieszczenia: 19.12.2013 r. 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe 
 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 05.12.2013 r. pod numerem: 503322 - 2013. 
 

W Biuletynie Zamówień Publicznych nie było zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze, ul. Jana 
Kochanowskiego 10, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 75 6473103, faks 75 7526419 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa samochodu osobowego na 
potrzeby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze 
II.2) Rodzaj zamówienia: dostawy 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednej sztuki fabrycznie nowego (ewentualnie  

z przebiegiem nie większym niŜ 10.000 km) samochodu osobowego klasy średniej, a takŜe 

ubezpieczenie komunikacyjne samochodu w okresie pierwszych 12 miesięcy. 

2. Szczegółowy opis samochodu osobowego (parametry techniczne i wyposaŜenie) został zawarty 

w Załączniku Nr 1 do SIWZ. 

3. Pojazd musi spełniać polskie wymagania, w tym warunki techniczne wynikające z ustawy  

z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1137 z późn. zm.) oraz 

aktów wykonawczych do tej ustawy, a ponadto posiadać świadectwo zgodności WE na przewóz 5 

osób, dopuszczający pojazd do ruchu na obszarze Polski (zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa).  

4. Samochód zostanie bezpośrednio odebrany przez Zamawiającego w miejscu wskazanym przez 

Wykonawcę (o ile miejsce to znajduje się na terenie miasta Jeleniej Góry albo w odległości nie 

większej niŜ 40 km od granic miasta Jeleniej Góry) albo dostarczony przez Wykonawcę do siedziby 

Zamawiającego przy ul. Kochanowskiego 10 w Jeleniej Górze (jeśli miejsce odbioru samochodu 

znajduje się w odległości większej niŜ 40 km od granic miasta Jeleniej Góry).  

W przypadku dostarczania pojazdu do siedziby Zamawiającego Wykonawca ponosi wszelkie koszty 

transportu (np. załadunek, przewóz, rozładunek pojazdu) oraz odpowiada za bezpieczeństwo 

dostarczanego samochodu, aŜ do momentu protokolarnego przekazania pojazdu Zamawiającemu. 

5. Rejestracja pojazdu leŜy po stronie Zamawiającego. W celu dokonania rejestracji pojazdu 

Wykonawca przekaŜe Zamawiającemu: 



 2 

1) świadectwo zgodności WE albo świadectwo zgodności wraz z oświadczeniem zawierającym 

dane i informacje o pojeździe niezbędne do rejestracji i ewidencji pojazdu; 

2) kartę pojazdu; 

3) dowód potwierdzający zapłatę akcyzy na terytorium RP lub oświadczenie salonu sprzedaŜy, 

Ŝe posiada oryginał lub kopię tego dokumentu; 

4) oświadczenie o podleganiu obowiązkowi zapewnienia sieci zbierania pojazdów 

(oświadczenie moŜe być złoŜone na fakturze Vat); 

5) ksiąŜkę serwisową i gwarancyjną; 

6) instrukcje obsługi w języku polskim; 

7) inne dokumenty niezbędne do rejestracji pojazdu – jeśli występują. 

6. Pakiet ubezpieczeniowy w okresie pierwszych 12 miesięcy (licząc od dnia rejestracji pojazdu) 

musi obejmować: OC, AC, Assistance i NNW kierowcy i pasaŜerów, w tym Zamawiający określa 

minimalne warunki ubezpieczenia: 

1) zniesienie udziału własnego, potrącenia amortyzacji części i konsumpcji ubezpieczenia,  

a takŜe rozliczanie napraw w wariancie serwisowym w kwotach brutto (dot. AC), 

2) zapewnienie ochrony ubezpieczeniowej na terytorium Europy (w przypadku AC nie jest 

wymagane, aby zakres ubezpieczenia obejmował szkody kradzieŜowe na terytorium Rosji, 

Białorusi i Ukrainy), 

3) ubezpieczenie Assistance polegające m.in. na  zapewnieniu pomocy technicznej lub 

holowania w przypadku awarii samochodu, a takŜe uszkodzenia pojazdu w wyniku 

zdarzenia drogowego uniemoŜliwiającego dalszą jazdę, 

4) suma ubezpieczenia w wysokości minimum 10.000 zł na osobę (w zakresie NNW). 

7. Ubezpieczenie komunikacyjne OC – zgodnie z ustawą z dnia 22 maja 2003 r.  

o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli 

Komunikacyjnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 392). 

8. Polisa ubezpieczeniowa zostanie wystawiona na Zamawiającego jako właściciela samochodu. 

Wykonawca przekaŜe Zamawiającemu polisę w dniu rejestracji pojazdu.  

9. Termin odbioru samochodu z miejsca wskazanego przez Wykonawcę albo dostawy samochodu 

do siedziby Zamawiającego nastąpi nie później niŜ do dnia 31.12.2013 r. 

10. Odbiorowi podlegać będzie wyłącznie samochód zarejestrowany i ubezpieczony, stąd 

Wykonawca zobowiązany będzie do przekazania Zamawiającemu kompletu dokumentów,  

o których mowa w ust. 5, w terminie umoŜliwiającym Zamawiającemu dokonanie rejestracji  

w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta Jeleniej Góry – nie później jednak niŜ do dnia 30.12.2013r. 

Jeśli Wykonawca nie przekaŜe Zamawiającemu  w/w dokumentów do dnia 30.12.2013 r., wówczas 

na własny koszt dostarczy samochód do siedziby Zamawiającego przy ul. Kochanowskiego 10 w 

Jeleniej Górze – nie później jednak niŜ do dnia 31.12.2013 r. 

11. Wykonawca wystawi fakturę Vat za samochód oraz notę księgowo-obciąŜeniową za pakiet 

ubezpieczeniowy niezwłocznie po podpisaniu umowy i przekaŜe Zamawiającemu, tak aby 

Zamawiający mógł dokonać płatności nie później niŜ do dnia 30.12.2013 r. Na fakturze i nocie 

Wykonawca wskaŜe Zamawiającego jako właściciela pojazdu.   

12. Wymagania dotyczące gwarancji: 

1) Wykonawca udzieli gwarancji na poszczególne elementy samochodu w okresach 

minimalnych (zgodnie z poniŜszym zestawieniem) lub zaoferowanych (zgodnie  

z formularzem ofertowym).  

2) Zamawiający ustala minimalne okresy gwarancji: 

a) na silnik i podzespoły – minimum 2 lata bez limitów kilometrów, 

b) na powłoki lakiernicze – minimum 2 lata, 

c) na perforację nadwozia – minimum 12 lat. 



 3 

3) Okres gwarancji liczony jest od dnia podpisania przez Zamawiającego i Wykonawcę 

ostatecznego protokołu odbioru samochodu. 

4) Okres udzielonej gwarancji będzie punktowany zgodnie z kryterium oceny ofert. 

5) Zamawiający zobowiązuje się do wykonywania regularnych serwisów – zgodnie  

z zaleceniami producenta. 

13. Wymagane jest, aby co najmniej jeden punkt autoryzowanego serwisu gwarancyjnego 

(przeprowadzającego naprawy gwarancyjne, pogwarancyjne mechaniczne lub blacharskie) znajdował 

się w Jeleniej Górze albo w odległości nie większej niŜ 40 km od granic miasta Jeleniej Góry. 

14. Wymogi techniczne pojazdu dotyczące czynników takich jak: zuŜycie energii (paliwa), emisja 

dwutlenku węgla, emisja zanieczyszczeń (tlenków azotu, cząstek stałych oraz węglowodorów) – 

zgodnie z § 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 maja 2011 r. w sprawie innych niŜ cena 

obowiązkowych kryteriów oceny ofert w odniesieniu do niektórych rodzajów zamówień publicznych (Dz. U. Nr 96, 

poz. 559): 

1) zuŜycie paliwa (l/km): 

a) w cyklu miejskim – nie więcej niŜ 10 l/100 km; 

b) w cyklu pozamiejskim – nie więcej niŜ 6 l/100 km; 

c) w cyklu mieszanym – nie więcej niŜ 8 l/100 km, 

2) emisja spalin CO2 w cyklu mieszanym (łączonym) zgodnie z wynikami badań homologacji 

pojazdu (g/km) – nie więcej niŜ 170 g/km, 

3) emisja zanieczyszczeń (tlenków azotu, węglowodorów i cząstek stałych) zgodnie 

z wynikami badań homologacji pojazdu – spełniająca normę spalin dla silników 

benzynowych Euro 5. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.00.00-1 (Samochody osobowe) 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
III.2) Informacje Administracyjne: 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej – 
nie 
 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 18.12.2013 r. 
IV.2) Liczba otrzymanych ofert: 1 
IV.3) Liczba odrzuconych ofert: 0 
IV.4) Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
ULTIMA Sp. z o. o.  

ul. Fałata 1, 58-560 Jelenia Góra, województwo dolnośląskie  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 128.211,30 zł 
IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniŜszą i najwyŜszą ceną: 
Cena wybranej oferty: 99.950,00 zł 
Oferta z najniŜszą ceną: 99.950,00 zł 
Oferta z najwyŜszą ceną: 99.950,00 zł 
 


